
 

 

Výsledky Píseckého kilometru ze dne 1. května 2016  

 
50 m dívky 2010 a mladší: 

 
 
       1.  Kozáková Kristýna  2010  Atletika Písek   10,02 vt. 
       2.  Pumprová Anna   2010  Atletika Písek 11,90 vt. 
       3.  Kleinmannová Alexandra          2011  Písek              14,66  vt. 

 

      50 m chlapci 2010 a mladší: 
       

1. Fouček  Patrik  2010  Atletika Písek  10,14 
2. Mašek Filip   2010  Dobev   10,78 

 
50 m př.: dívky 2008 a 2009 
 
1. Kozáková Tereza  2008  Atletika Písek  11,13 
2. Gergelyová Ema  2008  Atletika Písek  11,72 
3. Dušková Adéla  2008  Atletika Písek  12,46 
4. Straková Karolína  2008  Atletika Písek  12,48 
5. Miňhová Nela  2008  TJ Chyšky   12,55 
6. Prášková Štěpánka 2008  TJ Chyšky   13,85 

 
      50 m př.: hoši  2008 a 2009 
 

1.  Konfršt Ondřej  2009  Atletika Písek  12,71 
2. Kleinmann Miroslav 2008  Atletika Písek  13,43 
3. Doubek Martin  2009  Atletika Písek  14,38 
4. Pešek Vojtěch  2009  Atlet. Katovice  14,71 
5. Břehovský Tobiáš  2009  SK Čéčova  Č. B.  15,84 
6. Plešák Robert  2009  Chotoviny   DSK 

 
5O m př.: dívky 2006 a 2007 
 
1. Cvrková Gabriela  2007  Atletika Písek  10,32 
2. Strusková Gabriela 2006  SK Čéčova Č: B.  10,42 
3. Konfrštová Klára  2006  Atletika Písek  10,64 
4. Chvalová Adéla  2006  Atletika Písek  10,93 
5. Říhová Tereza  2007  Atletika Písek  11.02 



 

 

6. Foučková Sára  2006  Atletika Písek  11.20 
7. Divišová Veronika  2006  TJ Blatná   11,54 
8. Nitsche Rebeca  2007  Atletika Písek  11,60 
9. Matašovská Tereza 2006  Atlet. Katovice  12,82 
10. Kožnarová Anežka  2007  Týn nad Vltavou  13,49 
11. Lisová  Eliška  2007  Atletika Písek  14,88 

 
50 m př.: hoši 2006 a 2007 
 
1. Kočvara Matyáš  2006  SK Čéčova Č. B.  10,33 
2. Kohout Dan   2006  Atletika Písek  10,36 
3. Kortan Filip   2007  Atletika Písek  10,38 
4. Marek František  2006  Dobev   11,43 
5. Kaplan Bohuslav  2007  Atletka Písek  11,53  
6. Krejčí  Radovan  2006  SK Čéčova Č. B.  11,59 
7. Doležal Filip   2007  TJ Blatná   11,89 
8. Zagata Jáchym  2007  Atletika Písek  12,37 
9. Dobek Jan   2006  Písek    12,51 
10. Razák Aleš   2007  Atlet. Katovice  13,26 

 
      50 m dívky 2008 a 2009 
 

1. Kozáková Tereza  2008  Atletika Písek  9,07 
2. Miňhová Nela  2008  TJ Chyšky   9,78 
3. Straková Karolína  2008  Atletika Písek  9,88 
4. Dušková Adéla  2008  Atletika Písek          10,01 
5. Rybáková Anna  2008  Atletika Písek          10,15 
6. Čurtýnová Anna  2008  Atletika Písek          10,69 
7. Prášková Štěpánka           2008 T.J Chyšky 10,75 
8. Pixová Julie                        2009 Dobev 11,29 
9. Pumprová Barbora           2009 Atletika Písek 11,79 

 
      50 m  hoši  2008 a 2009 
 

1. Kleinmann Miroslav         2008 Atletika Písek    9,51 
2. Konfršt Ondřej                  2009 Atletika Písek   10,00 
3. Doubek Martin                 2009 Atletika Písek   10,10 
4. Motejzík Ondřej               2009 Atletika Písek   10,73 
5. Břehovský Tobiáš             2009 SK Čéčova  Č. B.   10,77 
6. Pešek Vojtěch                   2009 Atlet. Katovice   10,95 



 

 

7. Eliášek Kryštof                 2009 Atletika Písek  11,35 
8. Kochta Robin                   2009 České Budějovice  11,82 
9. Plešák Robert                  2009 Chotoviny  13,25   

 
      50 m dívky 2006 a 2007 
 

1. Chválová Adéla 2006 Atletika Písek    8,21 
2. Cvrková Gabriela 2007 Atletika Písek    8,25 
3. KonfrštováKlára 2006 Atletika Písek    8,44 
4. Strusková Adéla 2006 SK Čéčova Č. B.    8,72 
5. Foučková Sára 2006 Atletika Písek    8,73 
6. Divišová Veronika 2006 TJ Blatná    9,00 
7. Nitsche Rebecca 2007 Atletika Písek    9,07 
8. Říhová Tereza 2007 Atletika Písek    9,08 
9. Mutašovská Tereza 2006 Atletika Katovice    9,31 
10. Pešlová Kateřina 2006 Atletika Písek    9,52 
11. Rybáková Marie 2006 Atletika Písek    9,66 
12. Kochtová Kristýna 2006     9,73 
13. Kožnarová Anežka 2007 Týn nad Vltavou    9,82 

Lisová Eliška 2007 Atletika Písek    9,82 
Jedličková Linda 2006 ZŠ Tylova Písek    9,82 
 

      50 m hoši 2006 a 2007 
       

1. Kohout Dan 2006 Atletika Písek    8,10 
2. Nejedlý Tomáš 2006 Atletika Písek    8,24 
3. Kočvara Matyáš 2006 SK Čéčova Č. B.    8,27 
4. Mašek František 2006 Dobev    8,67 
5. Kortan Filip 2007 Atletika Písek    8,68 
6. Razák Aleš 2007 Atletika Katovice    8,80 
7. Kaplan Bohuslav 2007 Atletika Písek    8,89 
8. Doubek Jan 2006 Písek    8,90 
9. Krejčí Radovan 2006 SK Čéčova Č. B.    8,99 
10. Zagata Jáchym 2007 Písek    9,45 
11. Král Artuš 2007 Atletika Písek    9,53 
12. Doležal Filip 2007 TJ Blatná    9,76 

 
      60 m dívky 2005 
       

1. Šteferová Nela 2005 SK Čéčova Č. B.    9,19 



 

 

2. Pešek Jiří 2004 Atletika Katovice    9,12 
3. Drnek Ondřej 2004 TJ Blatná    9,48 
4. Slavíček Zbyněk 2003 Atletika Katovice     9,79 

 
60  žákyně 2001 a 2002 

 
       1.    Nikodemová Nela 2001 Atletika Písek     8,09 
       2.    Jedličková Adéla 2001 Atletika Sokol Č. B.     8,45 
       3.    Strusková Kateřina 2002 SK Čéčova  Č. B.     8,69 
       4.    Viererová Tereza 2002 Atletika Písek     9,45 
       5.    Sedláková Adéla 2001 TJ Blatná   10,37 
       6.    Vlasáková Marie 2002 Atletika Katovice   11,34 
 
       60 m  žáci  2001 a 2002 
 

1. Matuška Jan 2001 TJ Chyšky     8,07 
2. Bouška Patrik 2001 TJ Chyšky     8,16 
3. Čada Karel 2001 TJ Blatná     8,33 
4. Tibitancl Jan 2001 SK Čéčova  Č. B.     8,45 

 
       200 m dívky  2003 a 2004 
 

1. Krejčí Pavla 2003 SK Čéčova  Č. B. 28,78 
2. Čermáková Lucie 2003 SK Čéčova  Č. B. 30,63 
3. Vilhelmová Lia 2004 SK Čéčova  Č. B. 30,70 
4. Janoušková Zuza na 2003 SK Čéčova  Č. B. 31,24 
5. Nikodemová Andrea 2004 Atletika Písek 31,41 
6. Lisová Magdaléna 2004 Atletika Písek 32,93 
7. Konfrštová Klára 2006 Atletika Písek 34,19 
8. Břehovská Andrea 2004 SK Čéčova   Č. B. 34,27 
9. Petrášková Barbora 2004 TJ Blatná 36,63 
10. Jarolímová Jaroslava 2004 TJ Blatná 36,80 
11. Pixová  Barbora 2004 Dobev 38,30 
12. Vlasáková Alena 2003 Atletika Katovice 39,88 

Miňhová Natálie 2004 TJ Chyšky DNS 
 
      200 m  hoši  2003 a 2004 
 

1. Šustr Martin 2003 SK Čéčova  Č. B. 30,33 
2. Drnek Ondřej 2004 TJ Blatná 32,49 



 

 

3. Slavíček Zbyněk 2003 Atletika Katovice 36,00 
4. Pešek Jří 2004 Atletika Katovice 38,15 

 
      200 m  Dívky  2005 
 

1. Šteierová Nela 2005 SK Čéčova  Č. B. 31,34 
2. Plešáková Michaela 2005 VS Tábor 32,39 
3. Matušková Kristýna 2005 TJ Chyšky 34,05 
4. Eliášková Aneta 2005 Atletika Písek 34,79 
5. Kotlínová Klára 2005 Atletika Písek 36,31 
6. NoskováTereza 2005 Atletika Písek 38,50 
7. Drábová Lucie 2005 Atletika Písek 39,61 
8. Vašková Barbora 2005 Atletika Písek 39,97 
9. Kubíková Zuzana 2005 TJ Blatná 40,34 
10. Mlsová Ema 2005 TJ Blatná 42,71 

Kollárová Lenka 2005 SK Čéčova DNS 
 
      400 m  hoši  2005 
 

1. Walter Ondřej 2005 Atletika Písek 1:18,58 
2. Vovesný Prokop 2005 Atletika Písek 1:19,72 
3. Vacek Lukáš 2005 SK 4.Dvory Č. B. 1:22,39 
4. Pixa Tomáš 2005 Atletika Písek 1:29,47 
5. Holý Filip 2005 Atletika Písek 1:30,97 

 
      400 m  žákyně  2001 a 2002 
 

1. Strusková Kateřina 2002 SK Čéčova  Č. B. 1:09,16 
2. Štefanová Nikol 2001 Atletika Písek 1:14,66 
3. Sedláková Adéla 2001 TJ Blatná 1:18,78 

Vlasáková Marie 2002 Atletika Katovice DNS 
 
      400 m  žáci  2001 a 2002 
 

1. Bouška Patrik 2001 TJ Chyšky    58:41 
2. Matuška Jan 2001 TJ Chyšky    59:95 
3. Čada Karel 2001 TJ Blatná 1:00,96 
4. Tibitancl Jan 2001 SK Čéčova 1:03,53 

 
 



 

 

  60 m  dorostenci  1999 a 2000 
 

1.   Boudný Matouš 2000 Atletika Písek 7,50 
2.   Šefránek Šimon 2000 Atletika Písek 7,61 
3.   Doubek Miroslav 1999 TJ Chyšky 8,27 

 
   
  200 m  m u ž i  1996 a st. 
 

1. Politzer David 1997 SK Čéčova  Č. B. 24,92 
2. Bouška Patrik 2001 TJ Chyšky 26,08 
3. Matuška Jan 2001 TJ Chyšky 26,45 
4. Doubek Miroslav 1999 TJ Chyšky 26,91 
5. Diviš Karel 1973 TJ Blatná 29,75 
6. Čech Petr 1948 Písek 31,82 

 
 
Písecký kilometr bez rozdílů kategorií: 
 
 

1. Pavlík Erik 1996 Atletika  Písek 2:57,06 
2. Fouček Petr 1978 Atletika Písek 3:06,06 
3. Bartoš Dušan 1964 Atletika Písek 3:08,00 
4. Bouška  Patrik 2001 TJ Chyšky  3:08,02 
5. Fürbach Martin 1975 Strakonice 3:10,10 
6. Pixa Tomáš 1977 Dobev 3:11,66 
7. Politzer David 1997 SK Čéčova  Č. B. 3:25,50 
8. Doubek Miroslav 1999 TJ Chyšky 3:41,47 
9. Matuška Jan 2001 TJ Chyšky 3:57,12 

 
 
Ž e n y: 
 

1. Kamencová Radka 1978 AC Nitra 3:57,54 
 
  

    
 
 

 



 

 

  



 

 

  



 

 

62 Plešáková Michaela 2005 VS Tábor    9,67 
63 Matušková Kristýna 2005 TJ Chyšky    9,68 
64 Kollárová Lenka 2005 SK Čéčova Č. B.    9,87 
65 Eliášková Aneta 2005 Atletika Písek  10,14 
66 Hynková Natálie 2005 Atletika Písek 10,17 
67 Kotlínová Klára 2005 Atletika Písek 10,72 
68 Drábová Lucie 2005 Atletika Písek 10,82 
69 Nosková Tereza 2005 Atletika Písek 10,90 
70 Vášková Barbora 2005 Atletika Písek 11,20 
71 Mlsová Ema 2005 TJ Blatná 11,25 
72 Kožnarová Magdaléna 2005 Týn nad Vltavou 11,36 
73 Kubíková Zuzana 2005 TJ Blatná 11,41 

 
      60 m hoši 2005 
                           

1. Vacek Lukáš 2005 SK 4.Dvory Č.B.    9,07 
2. Walter Ondřej 2005 Atletika Písek    9,61 
3. Vovesný Prokop 2005 Atletika Písek    9,71 
4. Holý Filip 2005 Atletika Písek 10,07 
5. Pixa Tomáš 2005 Atletika Písek 11,14 

 
      60 m dívky 2003 a 2004 
 

1. Krejčí Pavla 2003 SK Čéčova Č. B.    8,58 
2. Janoušková Zuzana 2003 SK Čéčova Č. B.    8,84 
3. Vilhemová Lia 2004 SK Čéčova  Č. B.    9,15 
4. Čermáková Lucie 2003 SK Čéčova  Č. B.    9,16 
5. Nikodemová Andrea 2004 Atletika Písek    9,23 
6. Břehovská Andrea 2004 SK Čéčova  Č. B.    9,42 
7. Lisová Magdaléna 2004 Atletika Písek    9,82 
8. Petrášková  Barbora 2004 TJ Blatná 10,64 
9. Pixová Barbora 2004 Dobev 10,65 
10. Jarolímová Jaroslava 2004 TJ Blatná 10,71 
11. Miňhová Natálie 2004 TJ Chyšky 10,74 
12. Vlasáková Alena 2003 Atletika Katovice 11,07 

 
      60 m hoši 2003 a 2004 
 

1. Šustr Martin 2003 SK Čéčova  Č. B.    8,95 
    


